
Kazincbarcika Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2016. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzeteiről  

 

 

Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében és az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az egészségügyi 

alapellátás körzeteiről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

E rendelet hatálya kiterjed Kazincbarcika város közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel, működtetési jog alapján egészségügyi alapellátás körében 

tevékenységet végző háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, fogorvosokra, valamint 

védőnőkre. 

 

2. § 

 

E rendelet 1. számú melléklete tartalmazza Kazincbarcika város területén található 

felnőtt háziorvosi körzetek utca szerinti meghatározását. 

 

3. § 

 

E rendelet 2. számú melléklete tartalmazza Kazincbarcika város területén található 

házi gyermekorvosi körzetek utca szerinti meghatározását. 

 

4. § 

 

E rendelet 3. számú melléklete tartalmazza Kazincbarcika város területén található 

fogorvosi körzetek utca szerinti meghatározását. 

 

5. § 

 

E rendelet 4. számú melléklete tartalmazza Kazincbarcika város területén található 

területi védőnői ellátás gondozási köreinek utca szerinti meghatározását. 

 

6. § 

E rendelet 5. számú melléklete tartalmazza Kazincbarcika város területén található 

iskola-egészségügyi ellátás gondozási köreinek utca szerinti meghatározását. 

 

 

 



2 

 

7. § 

 

E rendelet 6. számú melléklete tartalmazza a háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti 

ellátás Kazincbarcika város közigazgatási területén történő rögzítését. 

 

8. § 

 

A településszintű lakcímkártyával rendelkező ún. „lakcím nélküli” lakost minden 

Szolgáltató köteles fogadni és ellátni. 

 

9. § 

 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. A rendelet hatálybalépésével 

egyidejűleg Kazincbarcika Város Önkormányzatának a háziorvosi és fogorvosi 

körzetekről szóló 43/2015. (XII. 18.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

 

Kazincbarcika, 2016. december 16. 

 

 

 

Szitka Péter 

polgármester 

Dr. Szuromi Krisztina 

jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2016. december 16. 

 

  

 

Dr. Szuromi Krisztina 

jegyző 
 


